
 

Area Finanziaria N. 65 del 13-04-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

65 

Data 

13-04-21 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO ABBONAMENTO ON LINE PAWEB 

 

 

N.  385 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  tredici del mese di aprile ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 

 

 
Richiamata la precedente propria determinazione n. 121/2008 con cui 

si è stabilito di procedere all'abbonamento triennale telematico al 

quotidiano www.paweb.it, oltre ad una postazione aggiuntiva, che 

consente di avere a disposizione giornalmente articoli e commenti 

di interesse per la pubblica amministrazione in genere e, in 

particolare per i settori di contabilità , tributi e personale; 

 

Vista che la ditta Celnetwork di Bergamo,ha presentato offerta per 

il rinnovo triennale praticando uno sconto del 20% sul prezzo di 

listino; 

 

Ritenuto di dover procedere al rinnovo di tale abbonamento, sempre 

per la durata triennale vista la convenienza economica, al prezzo 

complessivo di euro 1.360,94 iva compresa; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover assumere l'impegno di spesa  a carico 

del bilancio di previsione 2021/2023 per gli anni 2021 - 2022 - 2023 

per l'importo annuale di euro 453,65 iva compresa, mediante 

imputazione:; 

 al Cap.330/2(1.01.03.03)per Euro per € 131,62 per l’anno 2021, 

per € 131,62  per l’anno 2022, per € 131,62  per l’anno 2023; 

 al cap. 325/1 (1.01.04.03) per € 131,62 per l’anno 2021, per 

€ 131,62 per l’anno 2022, per € 131,62 per l’anno 2023; 

 al cap. 53/1 per € 131,62  per l’anno 2021, per 1€ 31,62  per 

l’anno 2022, per € 131,62 per l’anno 2023; 

 al cap. 2341/1 per € 58,80  per l’anno 2021, per € 58,80 per 

l’anno 2022 e per € 58,80 per l’anno 2023 dei bilanci di 

previsione riferiti a tali anni; 



 

Area Finanziaria N. 65 del 13-04-2021 Pag. 2 

 

Dato atto che il pagamento della prestazione, per ovvie ragioni, 

verrà effettuato annualmente in via anticipata; 

 

Acquisito il CIG n. Z133154B24 

Verificata la regolarità contributiva come da certificazione Numero 

Protocollo INAIL_26092968 Data richiesta 11/02/2021 Scadenza 

validità 11/06/2021 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di procedere al rinnovo dell'abbonamento telematico al quotidiano 

www.paweb.it, estendendolo ad un'ulteriore postazione aggiuntiva, 

sempre per la durata triennale vista la convenienza economica, al 

prezzo complessivo di euro 1.360,94 iva compresa, con la ditta 

Celnetwork di Bergamo; 

 

2) di dover assumere l'impegno di spesa  a carico del bilancio di 

previsione 2021/2023 per gli anni 2021 - 2022 - 2023 per l'importo 

annuale di euro 453,65 iva compresa, mediante imputazione:; 

 al Cap.330/2(1.01.03.03)per Euro per € 131,62 per l’anno 2021, 

per € 131,62  per l’anno 2022, per € 131,62  per l’anno 2023; 

 al cap. 325/1 (1.01.04.03) per € 131,62 per l’anno 2021, per 

€ 131,62 per l’anno 2022, per € 131,62 per l’anno 2023; 

 al cap. 53/1 per € 131,62  per l’anno 2021, per 1€ 31,62  per 

l’anno 2022, per € 131,62 per l’anno 2023; 

 al cap. 2341/1 per € 58,80  per l’anno 2021, per € 58,80 per 

l’anno 2022 e per € 58,80 per l’anno 2023 dei bilanci di 

previsione riferiti a tali anni; 

 

 

La presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 

comma 4 del d.lgs. 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

=================  

 
65 



 

Area Finanziaria N. 65 del 13-04-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,13-04-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

15-06-21 al 30-06-21 Registro Albo pretorio n. 809 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 15-06-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


